

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení (DIO)

Místo: Sudkov

Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

47 850,00

47 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV

47 850,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 100 - Komunikace

Soupis: SO 192 - Dopravní značení (DIO)

Místo: Sudkov

Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					47 850,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					47 850,00	
1	K	913911116	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 2 týdny				47 850,00	
PP		Montáž a demontáž dočasného dopravního značení	kus	93,000	450,00		41 850,00	
VV		" km 0,000-0,075"						
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		1						
VV		" IJ 4b"		1,000				
VV		2						
VV		" dopravní kužel (č. Z1), výška 0,5m"		2,000				
VV		20						
VV		Mezisoučet		20,000				
VV		" km 0,075-0,125"		25,000				
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" Z 4a"		3,000				
VV		3						
VV		Mezisoučet		3,000				
VV		" km 0,125-0,175"		10,000				
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" Z 4a"		3,000				
VV		3						
VV		Mezisoučet		3,000				
VV		" km 0,175-0,225"		10,000				
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" Z 4a"		3,000				
VV		3						
VV		Mezisoučet		3,000				
VV		" km 0,225-0,275"		10,000				
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" Z 4a"		3,000				
VV		3						
VV		Mezisoučet		3,000				
VV		" km 0,275-0,328"		10,000				
VV		" A 15+B 20a-30"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" Z 4a"		3,000				
VV		3						
VV		Mezisoučet		3,000				
VV		" km 0,410-0,445"		10,000				
VV		" A 15+B 20a-70"						
VV		2						
VV		" B 26"		2,000				
VV		2						
VV		" Z 4a+ výstraně světla typu 1 + zdroj"		2,000				
VV		3						
VV		" A 22+E 13"		3,000				

K	Ty	P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Cenová
							[CZK]	[CZK]	soustava
	VV		2			2,000			
	VV		" B 20a-50"						
	VV		1			1,000			
	VV		Mezisoučet			10,000			
	VV		" km 1,189-1,204"						
	VV		" A 15+B 20a-70"						
	VV		1			1,000			
	VV		" B 26"						
	VV		2			2,000			
	VV		" Z 4a+ výstrana světla typu 1 + zdroj"						
	VV		3			3,000			
	VV		" A 15+výstražná světla typu 1+ zdroj"						
	VV		1			1,000			
	VV		" B 20a-50"						
	VV		1			1,000			
	VV		Mezisoučet			8,000			
	VV		Součet			93,000			
2	K		913911125	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 16 týdnů	kus	6,000	1 000,00	6 000,00	
	PP			Montáž a demontáž dočasného dopravního značení					
	VV		" km 0,328-1,204"						
	VV		" A 22+E 13"						
	VV		6			6,000			
	VV		Součet			6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401.1 - Rozvody VO (svítidla 3ks na stávajících sloupech, 1 ks svítidla a stožáru, kabel 30m)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

106 379,60

DPH základní
snížená

Základ daně
106 379,60
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
22 339,72
0,00

Cena s DPH

v CZK

128 719,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 401.1 - Rozvody VO (svítidla 3ks na stávajících sloupech, 1 ks svítidla a stožáru, kabel

Místo:

Datum: 12.03.2014

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoproud - montáž	106 379,60
D2 - Silnoproud - materiál nosný	15 673,25
D3 - Zemní práce pro montážní práce	51 257,77
	39 448,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov
 Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty
 Soupis:

SO 401.1 - Rozvody VO (svítidla 3ks na stávajících sloupech, 1 ks svítidla a stožáru, kabel

Místo: Datum: 12.03.2014
 Zadavatel: Obec Sudkov 96,
 Uchazeč: KARETA, s.r.o. Projektant: Ceker CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

pČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

106 379,60

D D1 Silnoprúd - montáž

15 673,25

0	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	2,000	29,00	58,00	
	PP		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně					
0	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO	m	1,500	41,00	61,50	
	PP		Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO					
0	K	210 01-0242	Montáž trubek ochranných ocelových bez závitů D do 70 mm uložených pevně	m	3,000	88,00	264,00	
	PP		Montáž trubek ochranných ocelových bez závitů D do 70 mm uložených pevně					
0	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	2,000	35,00	70,00	
	PP		Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4					
0	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	1,000	89,00	89,00	
	PP		Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm					
0	K	210 03-0621	Bleskojistka 0,44/10kA svorka .AlFe včetně zapojení	kus	1,000	240,00	240,00	
	PP		Bleskojistka 0,44/10kA svorka .AlFe včetně zapojení					
0	K	210 04-0206	Nosič svítidel VO a kabel koncovek na bet. sloup	kus	6,000	119,00	714,00	
	PP		Nosič svítidel VO a kabel koncovek na bet. sloup					
0	K	210 04-0512	Ukončení vodičů svorkováním	kus	10,000	58,00	580,00	
	PP		Ukončení vodičů svorkováním					
	VV		3*2+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
0	K	210 04-0551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	10,000	79,00	790,00	
	PP		Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2					
0	K	210 04-0741	Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	22,00	22,00	
	PP		Odmaštění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi					
0	K	210 04-0751	Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	43,00	43,00	
	PP		Očištění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi					
0	K	210 04-0761	Nátěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	40,00	40,00	
	PP		Nátěr základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi					
0	K	210 04-0771	Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	22,00	22,00	
	PP		Nátěr vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi					
0	K	210 05-0441	Zajištění šroubu barvou	soub	1,000	30,00	30,00	
	PP		Zajištění šroubu barvou					
0	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	kus	9,000	11,00	99,00	
	PP		Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2					
	VV		3+3*2		9,000			
	VV		Součet		9,000			
0	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smrtňovací zákloukou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm2	kus	4,000	80,00	320,00	
	PP		Ukončení kabelů smrtňovací zákloukou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm2					
0	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem	kus	1,000	3,00	3,00	
	PP		Montáž pojistkových patron do 60 A se stýčným kroužkem					
0	K	210 12-0102	Montáž pojistkových patron nožových	kus	3,000	3,00	9,00	
	PP		Montáž pojistkových patron nožových					
0	K	210 19-2002	Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ PS 0, 2, 6 s náplní výzbroje na sloup	kus	1,000	177,00	177,00	
	PP		Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ PS 0, 2, 6 s náplní výzbroje na sloup					
0	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	4,000	205,00	820,00	
	PP		Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník					
0	K	210 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	1,000	1 340,00	1 340,00	
	PP		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m					
0	K	210 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	485,00	1 940,00	
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg					
0	K	210 20-4201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	253,00	253,00	
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
0	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	4,000	33,00	132,00	
	PP		Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm					
0	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské	m	24,150	27,00	652,05	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě					
	VV		23*1,05		24,150			
	VV		Součet		24,150			
0	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	2,000	34,00	68,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě					
0	K	210 22-0112	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru přes 10 mm	m	8,000	59,00	472,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru přes 10 mm					
0	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	50,00	100,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby					
0	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	3,000	60,00	180,00	
	PP		Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby					
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
0	K	210 22-0381	Montáž ochranných prvků - lišty ochranné	kus	1,000	49,00	49,00	
	PP		Montáž ochranných prvků - lišty ochranné					
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	
	PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč					

Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
O K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	1,000	95,00	95,00	
PP		Změření zemního odporu zkušební svorky					
O K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	1,000	19,00	19,00	
PP		Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření					
O K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	1,000	58,00	58,00	
PP		Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil					
O K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,000	34,00	34,00	
PP		Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím					
O K	210 81-0014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	32,000	16,00	512,00	
PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně					
O K	210 81-0042	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 uložených pevně	m	21,000	21,00	441,00	
PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x2,5 uložených pevně					
O K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	12,000	22,00	264,00	
PP		Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně					
O K	210 90-1045	Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených	m	8,000	23,00	184,00	
PP		Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 4x16 mm2 pevně uložených					
O K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel	kus	2,000	10,00	20,00	
PP		Další štítek označovací na kabel					
O K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 0,75 kg do tvárnících tras a kolektorů a trubek	m	22,000	10,00	220,00	
PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 0,75 kg do tvárnících tras a kolektorů a trubek					
VV		3*4+6+4		22,000			
VV		Součet		22,000			
O K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 2 kg do tvárnících tras a kolektorů a trubek	m	27,150	18,00	488,70	
PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 2 kg do tvárnících tras a kolektorů a trubek					
VV		23*1,05+3		27,150			
VV		Součet		27,150			
O K	999 99-9915	Podíl přídruž. výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	500,00	500,00	
PP		Podíl přídruž. výkonů - kabelová vedení 1%					
						51 257,77	
D	D2	Silnoproud - materiál nosný					
O K	15 615 235	Drát pozink měkký 11343 D10,0mm	kg	3,720	22,00	81,84	
PP		Drát pozink měkký 11343 D10,0mm					
VV		6*0,62		3,720			
VV		Součet		3,720			
O K	24 621 724	Email prům rschnoucí šedý S 2029	l	1,000	69,00	69,00	
PP		Email prům rschnoucí šedý S 2029					
O K	24 621 725	Email prům rschnoucí zelený S 2029	l	1,000	75,00	75,00	
PP		Email prům rschnoucí zelený S 2029					
O K	24 621 727	Email prům rschnoucí žlutý S 2029	l	1,000	75,00	75,00	
PP		Email prům rschnoucí žlutý S 2029					
O K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické S6006	kg	1,000	20,00	20,00	
PP		Ředidlo olejo-syntetické S6006					
O K	28 611 124	Trubka PVC kanál hrd 250x6,1x5000 do zákl. VO	m	1,500	400,00	600,00	
PP		Trubka PVC kanál hrd 250x6,1x5000 do zákl. VO					
VV		1*1,5		1,500			
VV		Součet		1,500			
O K	31 181 635	Trubka střeš OEG348428 60x3 L3000	kus	1,000	270,00	270,00	
PP		Trubka střeš OEG348428 60x3 L3000					
O K	31 486 370	Lano AlFe 25/4 mm2	m	8,000	6,00	48,00	
PP		Lano AlFe 25/4 mm2					
VV		1*8		8,000			
VV		Součet		8,000			
O K	34 111 006	Kabel Cu jádro CYKY 2 x 2,5	m	21,000	12,00	252,00	
PP		Kabel Cu jádro CYKY 2 x 2,5					
VV		3*7		21,000			
VV		Součet		21,000			
O K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5	m	12,000	10,00	120,00	
PP		Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5					
O K	34 111 076	Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10	m	32,150	75,00	2 411,25	
PP		Kabel Cu jádro CYKY 4 x 10					
VV		23*1,05 ; kabel ve výkopu		24,150			
VV		3+5 ; napojení svítidel a rozvodu		8,000			
VV		Součet		32,150			
O K	34 112 316	Kabel Al jádro AYKY 4 x16	m	8,000	32,00	256,00	
PP		Kabel Al jádro AYKY 4 x16					
O K	34 523 416	Vložka poj E27 2410 10A normal	kus	1,000	5,00	5,00	
PP		Vložka poj E27 2410 10A normal					
O K	35 431 161	Svorka univerzální lano 4-25mm2	kus	2,000	70,00	140,00	
PP		Svorka univerzální lano 4-25mm2					
O K	35 431 974	Svorka odb AlFe/Al vod 16-120/16-120mm2	kus	2,000	105,00	210,00	
PP		Svorka odb AlFe/Al vod 16-120/16-120mm2					
O K	35 431 975	Svorka odb AlFe vod Al 16-95 mm² (2) and Cu 2.5-25 mm	kus	6,000	110,00	660,00	
PP		Svorka odb AlFe vod Al 16-95 mm² (2) and Cu 2.5-25 mm					
O K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm	kg	22,940	22,00	504,68	
PP		Pásek uzemňovací 30x4 mm					
O K	35 441 895	Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	1,000	10,00	10,00	
PP		Svorka přípoj SP1 FeZn					
O K	35 441 925	Svorka zkušeb SZ lano D6-12mm FeZn	kus	1,000	20,00	20,00	
PP		Svorka zkušeb SZ lano D6-12mm FeZn					
O K	35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	2,000	20,00	40,00	
PP		Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn					
O K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	2,000	20,00	40,00	
PP		Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn					
O K	35 711 713	Skříň přípoj plast SP182/NSP1P	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
PP		Skříň přípoj plast SP182/NSP1P					
O K	35 825 230	Pojist valcová PV22-40A gG	kus	3,000	25,00	75,00	
PP		Pojist valcová PV22-40A gG					
O K	73 534 530	Tabulka bezp tisk 2bar A5	kus	2,000	15,00	30,00	

Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Tabulka bezp tisk 2bar A5					
0	K	3415879666,00000	Folie výstražná š 33 červená	m	13,650	5,00	68,25	
	PP		Folie výstražná š 33 červená					
	VV		(2+3+8)*1,05		13,650			
	VV		Součet		13,650			
0	K	341x10001	OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ 10kA/440-1 NA ALFE 16-70	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		OMEZOVAČ PŘEPĚTÍ 10kA/440-1 NA ALFE 16-70					
0	K	341x3	Upevňovací páska 19x 0.75mm nerez	m	11,250	35,00	393,75	
	PP		Upevňovací páska 19x 0.75mm nerez					
	VV		(2*3+9)*0,75		11,250			
	VV		Součet		11,250			
0	K	341x4	Nerez spony pro pásku 19mm	kus	15,000	8,00	120,00	
	PP		Nerez spony pro pásku 19mm					
	VV		2*3+9		15,000			
	VV		Součet		15,000			
0	K	341x5	LIŠTA OCHRANNÁ DŘEVĚNÁ IMPREG. 1,5m na sloup	kus	1,000	80,00	80,00	
	PP		LIŠTA OCHRANNÁ DŘEVĚNÁ IMPREG. 1,5m na sloup					
0	K	354x00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	0,400	150,00	60,00	
	PP		Ochranná suspenze asfaltová					
	VV		2*0,2		0,400			
	VV		Součet		0,400			
0	K	354x00008	Smršťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV	kus	4,000	200,00	800,00	
	PP		Smršťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV					
0	K	354x00009	Chránička HDPE 63	m	29,150	20,00	583,00	
	PP		Chránička HDPE 63					
	VV		23*1,05+3+2		29,150			
	VV		Součet		29,150			
0	K	354x00010	Svitidlo přechodové reflektor cloněný 250W, IP65 vč. držáku	kus	1,000	6 490,00	6 490,00	
	PP		Svitidlo přechodové reflektor cloněný 250W, IP65 vč. držáku					
0	K	354x00011	Výbojka metalhalogenová MHI-250A E40	kus	1,000	500,00	500,00	
	PP		Výbojka metalhalogenová MHI-250A E40					
0	K	354x00016	Svitidlo silniční na sloup 150W	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	
	PP		Svitidlo silniční na sloup 150W					
0	K	354x00017	Výbojka sodíková vysokotlaká 150W	kus	3,000	420,00	1 260,00	
	PP		Výbojka sodíková vysokotlaká 150W					
0	K	354x00097	Stožár přechodový 6-159/133/114 oboustranný zinek	kus	1,000	5 200,00	5 200,00	
	PP		Stožár přechodový 6-159/133/114 oboustranný zinek					
0	K	354x00101	Výložník obloukový 1-2000 pozink včetně nosičů	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	
	PP		Výložník obloukový 1-2000 pozink včetně nosičů					
0	K	354x001022	Výložník přechodový 4000 mm	kus	1,000	1 760,00	1 760,00	
	PP		Výložník přechodový 4000 mm					
0	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	1,000	620,00	620,00	
	PP		Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43					
0	K	354x00105	Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr	kus	2,000	110,00	220,00	
	PP		Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr					
0	K	354x00106	Pasivní zemní značkovací marker	kus	2,000	520,00	1 040,00	
	PP		Pasivní zemní značkovací marker					
0	K	999 99-9910	Přirážka na podružný materiál 3%	%	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		Přirážka na podružný materiál 3%					
0	K	999 99-9911	Prořez materiálu 5%	%	5,000	1 000,00	5 000,00	
	PP		Prořez materiálu 5%					
0	K	999 99-9912	Dopravné 3,6%	%	3,600	1 000,00	3 600,00	
	PP		Dopravné 3,6%					
0	K	999 99-9913	Přesun hmot 1%	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Přesun hmot 1%					
D	D3		Zemní práce pro montážní práce				39 448,58	
0	K	460 01-0024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,020	800,00	16,00	
	PP		Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
0	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	1,470	200,00	294,00	
	PP		Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm					
0	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	4,960	28,00	138,88	
	PP		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky					
0	K	460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm	m2	11,000	96,00	1 056,00	
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm					
	VV		1,5*2 ; start. jámy chodníky		3,000			
	VV		2*0,8+8*0,8 ; chodníky, komunikace stávající		8,000			
	VV		Součet		11,000			
0	K	460 03-0173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	6,400	170,00	1 088,00	
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm					
	VV		8*0,8 ; komunikace stávající		6,400			
	VV		Součet		6,400			
0	K	460 03-0193	Řezání podkladu nebo krytu živinového tloušťky do 15 cm	m	20,000	70,00	1 400,00	
	PP		Řezání podkladu nebo krytu živinového tloušťky do 15 cm					
	VV		8+8+4		20,000			
	VV		Součet		20,000			
0	K	460 05-0803	Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3	m3	3,570	300,00	1 071,00	
	PP		Hloubení nezapažených jam pro stožáry ostatních typů ručně v hornině tř 3					
0	K	460 08-0012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	0,800	1 900,00	1 520,00	
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění					
	VV		8*0,5*0,2 ; obetonování chrániček		0,800			
	VV		Součet		0,800			
0	K	460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	1,160	1 900,00	2 204,00	
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění					
	VV		1,16 ; stožáry základ výkres		1,160			
	VV		Součet		1,160			
0	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	5,440	200,00	1 088,00	
	PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí					

Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		4*0,8*1,7 ; základny stožárů		5,440			
VV		Součet	m2	1,180	200,00	236,00	
O K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí					
PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	5,440	20,00	108,80	
O K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
PP		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí		5,440			
VV		4*0,8*1,7 ; základny stožárů		5,440			
VV		Součet	m3	2,410	130,00	313,30	
O K	460 12-0013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3					
PP		Zásyp jam ručně v hornině třídy 3		2,410			
VV		2,41 ; základny stožárů		2,410			
VV		Součet	m3	8,120	45,00	365,40	
O K	460 12-0019	Naložení výkopku strojné z hornin třídy 1až4					
PP		Naložení výkopku strojné z hornin třídy 1až4		1,230			
VV		1,23 ; základny stožárů		0,480			
VV		3*0,8*0,2 ; zeleň		1,610			
VV		2*0,8*0,35+1,5*2*0,35 ; chodník, cyklostezka		4,800			
VV		8*0,5*1,2 ; komunikace - sjezdy		8,120			
VV		Součet	m3	8,120	100,00	812,00	
O K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4					
PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m	5,000	130,00	650,00	
O K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3					
PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3		5,000			
VV		2+3 ; křížení sítí zeleň a chodník		5,000			
VV		Součet	m	8,000	180,00	1 440,00	
O K	460 20-0883	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3					
PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m3	0,500	180,00	90,00	
O K	460 23-0414	Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4					
PP		Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4		0,500			
VV		0,5 ; odkop stáv stožár		0,500			
VV		Součet	m3	11,380	55,00	625,90	
O K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojné včetně zhutnění ve volném terénu					
PP		Zásyp jam nebo rýh strojné včetně zhutnění ve volném terénu		11,380			
VV		(2+3)*0,8*0,8+8*0,8*1,2+0,5		11,380			
VV		Součet	m	10,000	980,00	9 800,00	
O K	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojné v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm					
PP		Neřízený zemní protlak strojné v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	4,000	35,00	140,00	
O K	460 47-0001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem					
PP		Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	m	1,000	65,00	65,00	
O K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení					
PP		Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	m	13,650	10,00	136,50	
O K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm					
PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm		13,650			
VV		(2+3+8)*1,05		13,650			
VV		Součet	m	15,000	50,00	750,00	
O K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm					
PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm		15,000			
VV		23-8		15,000			
VV		Součet	m	8,000	110,00	880,00	
O K	460 51-0074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm					
PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	kus	1,000	175,00	175,00	
O K	460 52-0101	Kryty kabelové kovové jednoduché délky 3 m připevněné na stožár					
PP		Kryty kabelové kovové jednoduché délky 3 m připevněné na stožár	m3	8,120	40,00	324,80	
O K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m					
PP		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	73,080	20,00	1 461,60	
O K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m					
PP		Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m		73,080			
VV		8,12*9		73,080			
VV		Součet	m2	4,960	10,00	49,60	
O K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině					
PP		Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	4,960	10,00	49,60	
O K	460 62-0007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině					
PP		Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m3	2,000	200,00	400,00	
O K	460 62-0032	Vyčištění šterkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu					
PP		Vyčištění šterkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu		2,000			
VV		(2*0,8+8*0,8)*0,25		2,000			
VV		Součet	m2	8,000	110,00	880,00	
O K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním tloušťky do 25 cm					
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopisku se zhutněním tloušťky do 25 cm		8,000			
VV		2*0,8+8*0,8 ; chodníky - komunikace		8,000			
VV		Součet	m2	6,400	120,00	768,00	
O K	460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm					
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm		6,400			
VV		8*0,8 ; komunikace		6,400			
VV		Součet	m2	6,400	160,00	1 024,00	
O K	460 65-0064	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm					
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm		6,400			
VV		8*0,8 ; komunikace		6,400			
VV		Součet	m2	6,400	350,00	2 240,00	
O K	460 65-0072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm					
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm		6,400			
VV		8*0,8 ; komunikace		6,400			
VV		Součet	m2	6,400	200,00	1 280,00	
O K	460 65-0912	Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm					
PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm		6,400			
VV		8*0,8 ; komunikace		6,400			
VV		Součet	kus	1,000	500,00	500,00	
O K	460 68-0204	Vybourání otvorů ve zdivu betonové plochy do 0,02 m2, tloušťky do 60 cm					
PP		Vybourání otvorů ve zdivu betonové plochy do 0,02 m2, tloušťky do 60 cm					

C	Ty		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Cenová
	p						[CZK]	[CZK]	
0	K	460	70-0001	Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník nebo MARKER	kus	2,000	195,00	390,00	
	PP			Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník nebo MARKER					
0	K	21x	744444	Poplatek za uložení na skládku	T	14,620	60,00	877,20	
	PP			Poplatek za uložení na skládku					
0	K	21x	99993	Zřízení provizorní lávky pro pěší	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	
	PP			Zřízení provizorní lávky pro pěší					
0	K	999	99-9915	Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	500,00	500,00	
	PP			Podíl přidruž. výkonů - kabelová vedení 1%					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO402.1 - Rozvody VO

KSO:**Místo:****Zadavatel:**

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:**CC-CZ:**

Datum: 12.03.2014

IČ:**DIČ:****IČ:****DIČ:****IČ:**

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

195 315,04

DPH základní
snížená**Základ daně**

195 315,04

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

41 016,16

0,00

Cena s DPH

v CZK

236 331,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis: SO402.1 - Rozvody VO

Místo:

Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

195 315,04

D1 - Silnoproud - montáž

27 914,50

D2 - Silnoproud - materiál nosný

61 991,44

D3 - Zemní práce pro montážní práce

105 409,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov
 Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty
 Soupis: SO402.1 - Rozvody VO

Místo: Obec Sudkov 96,
 KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

195 315,04

D	D1		Silnoproud - montáž					
0	K	210 01-0135	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně				27 914,50	
PP			Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených pevně	m	18,000	30,00		
VV			6*3				540,00	
VV			Součet					
0	K	210 01-0138	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO		18,000			
PP			Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně -stož. pouzdro VO	m	5,600	40,00	224,00	
VV			2*1,2+4*0,8					
VV			Součet					
0	K	210 02-0951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4		5,600			
PP			Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	kus	5,600	35,00	210,00	
0	K	210 02-1014	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm		6,000			
PP			Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	12,000	100,00	1 200,00	
VV			2*6					
VV			Součet					
0	K	210 05-0441	Zajištění šroubu barvou		12,000			
PP			Zajištění šroubu barvou	soub	1,000	35,00	35,00	
0	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2		12,000			
PP			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	18,000	10,00	180,00	
VV			6*3					
VV			Součet					
0	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2		18,000			
PP			Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2	kus	12,000	80,00	960,00	
VV			2*6					
VV			Součet					
0	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem		12,000			
PP			Montáž pojistkových patron do 60 A se styčným kroužkem	kus	12,000	5,00	30,00	
0	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník		6,000			
PP			Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	6,000	210,00	1 260,00	
0	K	210 20-4002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových		4,000			
PP			Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	4,000	330,00	1 320,00	
0	K	210 20-4011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m		2,000	1 500,00	3 000,00	
PP			Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	500,00	1 000,00	
0	K	210 20-4103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg		2,000			
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	500,00	1 000,00	
0	K	210 20-4201	Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh		6,000			
PP			Montáž elektrovybroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	6,000	320,00	1 920,00	
0	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm		3,600			
PP			Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	3,600	40,00	144,00	
VV			6*0,6					
VV			Součet					
0	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské		192,150			
PP			Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské	m	192,150	30,00	5 764,50	
VV			(180+6*0,5)*1,05					
VV			Součet					
0	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě		10,400			
PP			Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	10,400	25,00	260,00	
VV			4*1,4+2*2,4					
VV			Součet					
0	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby		12,000			
PP			Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	12,000	55,00	660,00	
0	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby		18,000			
PP			Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	kus	18,000	70,00	1 260,00	
VV			12+6					
VV			Součet					
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč		1,000			
PP			Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkušební svorky		1,000			
PP			Změření zemního odporu zkušební svorky	kus	1,000	100,00	100,00	
0	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření		6,000			
PP			Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	6,000	22,00	132,00	
0	K	210 29-2021	Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil		2,000			
PP			Sfázování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	2,000	60,00	120,00	
0	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím		1,000			
PP			Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opětovným zapnutím	kus	1,000	35,00	35,00	
0	K	210 81-0045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně		50,000			
PP			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	50,000	22,00	1 100,00	
0	K	210 95-0101	Další štítek označovací na kabel		6,000			
PP			Další štítek označovací na kabel	kus	6,000	5,00	30,00	
0	K	210 95-0201	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárniceových tras a kolektorů a trubek		50,000			
PP			Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do tvárniceových tras a kolektorů a trubek	m	50,000	5,00	250,00	

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 95-0202	Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů a trubek	m	212,000	15,00	3 180,00	
	PP		Příplatek na zatahování kabelů hmotností do 2 kg do tvárniceových tras a kolektorů a trubek					
D D2 Silnoproud - materiál nosný							61 991,44	
0	K	15 615 235	Drát pozink měkký 11343 D10,0mm	kg	8,680	22,00	190,96	
	PP		Drát pozink měkký 11343 D10,0mm					
	VV		(4*2+2*3)*0,62		8,680			
	VV		Součet		8,680			
0	K	24 621 724	Email prům rschnoucí šedý S 2029	l	1,000	70,00	70,00	
	PP		Email prům rschnoucí šedý S 2029					
0	K	24 621 725	Email prům rschnoucí zelený S 2029	l	1,000	75,00	75,00	
	PP		Email prům rschnoucí zelený S 2029					
0	K	24 621 727	Email prům rschnoucí žlutý S 2029	l	1,000	75,00	75,00	
	PP		Email prům rschnoucí žlutý S 2029					
0	K	24 642 030	Ředidlo olejo-syntetické S6006	kg	1,000	20,00	20,00	
	PP		Ředidlo olejo-syntetické S6006					
0	K	28 611 120	Trubka PVC kanál hrd 160x3,6x5000 do základ. VO	m	3,200	150,00	480,00	
	PP		Trubka PVC kanál hrd 160x3,6x5000 do základ. VO					
	VV		4*0,8		3,200			
	VV		Součet		3,200			
0	K	28 611 121	Trubka PVC kanál hrd 200x4,5x5000 do základ. VO	m	2,400	10,00	24,00	
	PP		Trubka PVC kanál hrd 200x4,5x5000 do základ. VO					
	VV		2*1,2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
0	K	34 111 030	Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5	m	50,000	10,00	500,00	
	PP		Kabel Cu jádro CYKY 3 x 1,5					
0	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální	kus	6,000	8,00	48,00	
	PP		Vložka poj E14 6A normální					
0	K	35 441 120	Pásek uzemňovací 30x4 mm	kg	182,540	22,00	4 015,88	
	PP		Pásek uzemňovací 30x4 mm					
0	K	35 441 895	Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	6,000	15,00	90,00	
	PP		Svorka přípoj SP1 FeZn					
0	K	35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn	kus	12,000	20,00	240,00	
	PP		Svorka vodov SR 02 30x4mm pás-pás FeZn					
	VV		2*3+2*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	12,000	20,00	240,00	
	PP		Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn					
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	K	73 534 530	Tabulka bezp tisk 2bar A5	kus	6,000	20,00	120,00	
	PP		Tabulka bezp tisk 2bar A5					
0	K	3415879666,00000	Folie výstražná š 33 červená	m	184,800	12,00	2 217,60	
	PP		Folie výstražná š 33 červená					
	VV		(5+16+155)*1,05		184,800			
	VV		Součet		184,800			
0	K	354x00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	2,400	150,00	360,00	
	PP		Ochranná suspenze asfaltová					
	VV		12*0,2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
0	K	354x00008	Smršťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV	kus	12,000	200,00	2 400,00	
	PP		Smršťovací a rozdělovací hlava 4x16 1kV					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	K	354x00009	Chráníčka HDPE 63	m	212,250	20,00	4 245,00	
	PP		Chráníčka HDPE 63					
	VV		185*1,05+6*3		212,250			
	VV		Součet		212,250			
0	K	354x00010	SPOJKA NASUVNÁ na HDPE 63	ks	4,000	40,00	160,00	
	PP		SPOJKA NASUVNÁ na HDPE 63					
0	K	354x00014	Výbojka sodíková vysokotlaká 50W	ks	4,000	220,00	880,00	
	PP		Výbojka sodíková vysokotlaká 50W					
0	K	354x00015	Svítlidlo silniční na sloup 50W	kus	4,000	1 950,00	7 800,00	
	PP		Svítlidlo silniční na sloup 50W					
0	K	354x00018	Svítlidlo přechodové 150 MHL asymetrická charakteristika	kus	2,000	3 780,00	7 560,00	
	PP		Svítlidlo přechodové 150 MHL asymetrická charakteristika					
0	K	354x00020	Metalhalogenidová výbojka E40/150W	kus	2,000	520,00	1 040,00	
	PP		Metalhalogenidová výbojka E40/150W					
0	K	354x00098	Stožár přechodový 6-133/108/89 oboustranný zinek	kus	2,000	4 280,00	8 560,00	
	PP		Stožár přechodový 6-133/108/89 oboustranný zinek					
0	K	354x00099	Stožár 5,5-114/76/60 oboustranný zinek	kus	4,000	3 020,00	12 080,00	
	PP		Stožár 5,5-114/76/60 oboustranný zinek					
0	K	354x001021	Výložník přechodový 2000 mm	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	
	PP		Výložník přechodový 2000 mm					
0	K	354x00103	Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	6,000	520,00	3 120,00	
	PP		Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43					
0	K	354x00105	Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr	kus	12,000	120,00	1 440,00	
	PP		Smršťitelná trubice 19mm/6mm protikor ochrana 1metr					
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	K	354x00106	Pasivní zemní značkovací marker	kus	2,000	520,00	1 040,00	
	PP		Pasivní zemní značkovací marker					

D D3 Zemní práce pro montážní práce							105 409,10	
0	K	460 01-0023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,180	750,00	135,00	
	PP		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném					
0	K	460 03-0007	Sejmuti ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	2,190	200,00	438,00	
	PP		Sejmuti ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm					

Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	10,960	25,00	274,00	
	PP		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky					
	VV		5*0,35+2*1,4*1,4+4*1,15*1,15 ; výkopy zeleň+základy		10,960			
	VV		Součet		10,960			
0	K	460 03-0036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité	m2	6,000	35,00	210,00	
	PP		Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry zalité					
	VV		0,6*10		6,000			
	VV		Součet		6,000			
0	K	460 03-0038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	12,000	35,00	420,00	
	PP		Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité					
	VV		0,6*20		12,000			
	VV		Součet		12,000			
0	K	460 03-0143	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm	m2	21,000	95,00	1 995,00	
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva těženého tloušťky do 30 cm					
	VV		2*1,5*2 ; start. jámy chodníky		6,000			
	VV		20*0.35+16*0,5 ; chodníky, komunikace stávající		15,000			
	VV		Součet		21,000			
0	K	460 03-0173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	3,000	180,00	540,00	
	PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm					
	VV		6*0,5 ; komunikace stávající		3,000			
	VV		Součet		3,000			
0	K	460 03-0182	Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	25,000	170,00	4 250,00	
	PP		Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm					
	VV		10*10+5 ; sjezdy		25,000			
	VV		Součet		25,000			
0	K	460 03-0193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	15,000	90,00	1 350,00	
	PP		Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm					
	VV		6+6+3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
0	K	460 05-0813	Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3	m3	21,240	120,00	2 548,80	
	PP		Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3					
0	K	460 08-0012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	1,600	1 800,00	2 880,00	
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění					
	VV		16*0,5*0,2 ; obetonování chrániček komunikace sjezdy		1,600			
	VV		Součet		1,600			
0	K	460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	3,240	1 800,00	5 832,00	
	PP		Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění					
0	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	20,160	200,00	4 032,00	
	PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
	VV		2*4*0,8*1,5+4*4*0,55*1,2 ; základy stožárů		20,160			
	VV		Součet		20,160			
0	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	3,490	200,00	698,00	
	PP		Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí					
0	K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	20,160	20,00	403,20	
	PP		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
	VV		2*4*0,8*1,5+4*4*0,55*1,2 ; základy stožárů		20,160			
	VV		Součet		20,160			
0	K	460 12-0019	Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4	m3	32,300	45,00	1 453,50	
	PP		Naložení výkopku strojně z hornin třídy 1až4					
0	K	460 12-0082	Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4	m3	32,300	110,00	3 553,00	
	PP		Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin třídy 3až4					
0	K	460 20-2163	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	160,000	69,00	11 040,00	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3					
	VV		5+155 ; zeleň, chodník, cyklostezka		160,000			
	VV		Součet		160,000			
0	K	460 20-2303	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	16,000	82,00	1 312,00	
	PP		Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3					
	VV		16 ; komunikace+sjezdy		16,000			
	VV		Součet		16,000			
0	K	460 30-0002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	63,400	55,00	3 487,00	
	PP		Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu					
	VV		(5+155)*0,35*0,8+16*0,5*1,2+2*2*1,5*1,5		63,400			
	VV		Součet		63,400			
0	K	460 31-0013	Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm	m	8,000	920,00	7 360,00	
	PP		Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 75 mm					
0	K	460 42-1101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	176,000	40,00	7 040,00	
	PP		Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm					
	VV		5+16+155		176,000			
	VV		Součet		176,000			
0	K	460 49-0013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	184,800	10,00	1 848,00	
	PP		Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm					
	VV		(5+16+155)*1,05		184,800			
	VV		Součet		184,800			
0	K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	178,000	40,00	7 120,00	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm					
	VV		212-18-16		178,000			
	VV		Součet		178,000			
0	K	460 51-0074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	16,000	100,00	1 600,00	
	PP		Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm					
0	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	32,300	45,00	1 453,50	
	PP		Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m					
0	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	355,300	15,00	5 329,50	
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m					
	VV		32,3*11		355,300			
	VV		Součet		355,300			
0	K	460 62-0002	Položení drnu včetně zalití vodou na rovině	m2	10,960	10,00	109,60	
	PP		Položení drnu včetně zalití vodou na rovině					
0	K	460 62-0007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	10,960	10,00	109,60	
	PP		Zatravnění včetně zalití vodou na rovině					

Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 460 62-0032	Vyčištění šterkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu	m3	15,560	150,00	2 334,00	
PP		Vyčištění šterkového lože při křížení kabelů za vyloučení provozu					
0	K 460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	62,250	100,00	6 225,00	
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		155*0,35+16*0,5 ; chodníky -komunikace		62,250			
VV		Součet		62,250			
0	K 460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	8,000	140,00	1 120,00	
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		16*0,5 ; komunikace		8,000			
VV		Součet		8,000			
0	K 460 65-0064	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	8,000	150,00	1 200,00	
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		16*0,5 ; komunikace		8,000			
VV		Součet		8,000			
0	K 460 65-0072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm	m2	8,000	350,00	2 800,00	
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm					
VV		16*0,5 ; komunikace		8,000			
VV		Součet		8,000			
0	K 460 65-0175	Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb	m2	18,000	20,00	360,00	
PP		Očištění dlaždic betonových čtyřhranných z rozebraných dlažeb					
VV		10*0,6+20*0,6		18,000			
VV		Součet		18,000			
0	K 460 65-0912	Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm	m2	3,000	200,00	600,00	
PP		Vyspravení krytu komunikací po překozech kamenivem obalovaným asfaltem tl 6 cm					
VV		6*0,5		3,000			
VV		Součet		3,000			
0	K 460 65-0931	Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého	m2	18,000	150,00	2 700,00	
PP		Kladení dlažby po překozech dlaždice betonové 4hranné do lože z kameniva těženého					
VV		10*0,6+20*0,6		18,000			
VV		Součet		18,000			
0	K 460 70-0001	Zemní značky včetně hloubení jámy - kabelový označník nebo MARKER	kus	2,000	80,00	160,00	
PP		Zemní značky včetně hloubení jámy - kabelový označník nebo MARKER					
0	K 21x744444	Poplatek za uložení na skládku	T	58,140	60,00	3 488,40	
PP		Poplatek za uložení na skládku					
VV		32,30*1,8		58,140			
VV		Součet		58,140			
0	K 21x99993	Zřízení provizorní lávky pro pěší	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	
PP		Zřízení provizorní lávky pro pěší					
0	K 999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	1,600	1 000,00	1 600,00	
PP		Zednické výpomoci 1,6%					
0	K 999 99-9915	Podíl přídruží výkonů - kabelová vedení 1%	%	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP		Podíl přídruží výkonů - kabelová vedení 1%					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt:

400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis:

SO 402.2 - Rozvody VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Sudkov 96,

Uchazeč:

KARETA, s.r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.03.2014

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

27821251

DIČ:

CZ27821251

Cena bez DPH

791 057,76

DPH základní
snížená

Základ daně
791 057,76
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
166 122,13
0,00

Cena s DPH

v CZK

957 179,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavba cyklokomunikace DESNÁ, část cyklostezka Dolní Studénky-Sudkov

Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty

Soupis: SO 402.2 - Rozvody VO

Místo:

Zadavatel: Obec Sudkov 96,
Uchazeč: KARETA, s.r.o.

Datum: 12.03.2014

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

791 057,76

D1 - Silnoproud - montáž

139 151,80

D2 - Silnoproud - materiál nosný

295 523,91

D3 - Zemní práce pro montážní práce

356 382,05